REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ROVENA M. JAKOVA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4, EGNATIA, QENDRA
TREGTARE "BLUE STAR", KATI I
PARE

DEGA VENDORE DURRIS TEL: 692021206

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3448 Nr. koleksioni: 1824
Durres mé 18/10/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, dat€ 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021011160184531126

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté



KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

( TE SHOQERISE “ MyTv-Alb” SH.PK)

\’ PES
ara meje Notere ROVENA M. JAKOVA, anétare né Dhoma‘r‘/
Kombetale té Noterzse cha/Vendo:e DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.4, EGNATIA,
QENDRA TREGTAR?UE STAR", KATI I PARE, u paragiten personalisht:

SHITES: _

Igli Cara, atésia Latif, amésia Hatixhe, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né DURRES,
me adres€ Josif Pambuku 00690371; Nd. 1; H. 4; Ap. 5; Durrés; Durrés; 2008; Durrés, lindur mé
16/03/1969, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033266939 dhe nr. personal G90316146J, .

SHITES:

Arian Cara, atésia Shyqyri, amésia Nexhmije, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né
Durrés, me adres€ Rr.Abaz Celkupa; Nd. P.605; H. Shk.1; Ap. Ap.5; Durrés; Durrés; 2004; Durrés,
lindur mé 18/06/1983, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,
pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036868356 dhe nr. personal 1306182021, .

BLERES:

Arlinda Ademi, atésia Bashkim, amésia Aférdita, shtetase Shqiptare, lindur né Kavajé, Durrés dhe
banuese né Durrés, me adresé Rruge Panjohur; Durrés; 0000; Durrés, lindur mé 28/03/1971, gjiendja
civile “beqare”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036629489 dhe nr. personal H15328187V, .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova sc ato jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t€ Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té& kapitalit t& Shogérisé *“ MyTv -Alb” Sh.p.k.,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&¢ méposhtme:

PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Ne baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 28.09.2018 eshte themeluar
shogeria me pergjegjesi te kufizuar “MyTv-4Ib” SHPK , me NIPT 182128505G me ortak
themelues :

Z. Igli Cara, icili zoteron 1 pjese, 1 (nje) kuote me vlere 33 000 ( tridhjete e tre mije) leke ge
perben 33 % te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

Z. Arian Cara, icili zoteron 1 pjese, 1 (nje) kuote me vlere 33 000 ( tridhjete e tre mije) leke
qe perben 33 % te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

Zj. Arlinda Ademi, c cila zoteron 1 pjese, 1 (nje) kuote me vlere 34 000 ( tridhjete e kater
mije) leke ge perben 34 % te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.
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Z. IGLI CARA kuoten e tij takuese, qe zoteron ne %hqﬁ’eﬂne MyTvy -Alb % SHPK e cila
perben 33 % te kapitalit themeltar, ia shet pales blerese - Z_]::_ARLINDA ADEMI _ me cmimin e
shitjes ne vleren prej 33 000 ( tridhjete e tre mije) Leke te r&fa,

Z. ARIAN CARA kuoten e tij takuese, ge zoteron ne shoq@n “ MyTv -Alb ” SHPK e cila
perben 33 % te kapitalit themeltar, ia shet pales blerese ZJ;.;I!RLINDA ADEMI me cmimin e
shitjes ne vleren prej 33 000 ( tridhjete e tre mije) Leke 'te reja,

Une pala blerese Arlinda Ademi jam dakort qe te blej kuotata perkatese te ortakeve lgli Cara
dhe Arian Cara te cilat perbejne 33% te kapitalit themeltar secila, pra ne total 66 % te kapitalit
themeltar ne shumen totale prej 66 000 ( gjashtedhjete e gjashte mije) Leke te reja, duke ja
paguar pales shitese kete shume ne daten e sotme jashte kesaj zyre noteriale .---=--smenne--
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Shitesit garantojne bleresen per kalimin e pronesise se pjeses se tyre takuese ne kapitalin
themeltar ne gjendje te lire, nga ¢do lloj detyrimi ndaj te treteve.------------

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, ZJ. ARLINDA ADEMI behet ortake e vetme e shogerise
"MyTv-Alb” SHPK duke zoteruar 1 (nje) pjese, 1 kuote qe perben 100 % te  kapitalit
themeltar te kesaj shogerie.

Duke nisur nga data e sotme shitesit Z.IGLI CARA dhe Z. ARIAN CARA nuk kane me asnje
te drejte apo detyrim ge vjen si rrjedhim i zoterimit te kuotes ne kapitalin themeltar te
shogerise " MyTv-Alb ” shpk

BAZA LIGJORE
3.1 Kodi Civil i Republikés s€ Shqipéris€, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
3.3 Ligjinr. 110, daté¢ 20.12.2018 “Pér Notering”.
ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente gé do té€ quhen
Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. _0_3‘_, daté 11.10.2021,
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “MyTv-Alb” Sh.p.k.. daté 11.10.2021 ;
- Informacioni 1 marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Faturé e transfertés bankare té Raiffeisen Bank sh.a.;
- Certifikaté familjare e palés Shitése;
- Dokumentet ¢ identifikimit t& paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shlt_](’.‘-} té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t€ larté dhe né ményré (&
qarté né€ prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét an se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
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meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e & ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj }urldlke. e

nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e palmc népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta

pérmbajtjen c aktit noterial t€¢ mésipérm; érputhje t€ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté

20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénsh _‘

Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pa
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat
drejté dhe (€ ligjshme.

KONTRAKTUESE

SHITES
Igli Cara
20 LS G

& SHITES

Arian. Care ‘J\um& GEW‘“\AC’;— o m*;\
<o z VN
BLERES o ;),:\
4 lgp&-

Arlinda Ademi . ; ﬁ}

Y/

: ...'-.‘-‘-'SLQ“ 7
Noter
OVENA .

’55141/9’ A

G TER
B RgEs

mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja
sonale t& subjekteve t& késaj kontrate, né ményré té



